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Tabulka č.1

Družstva  v soutěžích - přepočet dle FŘ SNH - dle roku

J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P

Legenda: 1 = ligové soutěže * 1. liga (muži+ženy) * jaro+podzim 11 = celkem družstva ligových soutěží (1-2) * (jaro + podzim)
2 = ligové soutěže * 2.liga (muži+ženy) * jaro+podzim 12 = celkem družstva neligových soutěží (3-10) * (jaro + podzim)
3 = muži  * neligové soutěže  ( jaro+podzim) 13 = celkem družstva dospělých (1-4) * (jaro + podzim)
4 = ženy  * neligové soutěže  ( jaro+podzim) 14 = celkem družstva mládeže (5-10) * (jaro + podzim)
5 = dorostenci * neligové soutěže  ( jaro+podzim) 15 = celkem družstva (1-10 = 11-12 = 13-14) * (jaro + podzim)
6 = dorostenky * neligové soutěže  ( jaro+podzim) a = počet družstev v ligových soutěžích celkem (11)
7 = žáci starší * neligové soutěže  ( jaro+podzim) b = počet družstev v neligových soutěžích celkem (12)
8 = žákyně starší * neligové soutěže (jaro + podzim) c = počet družstev dospělých (13)
9 = žáci mladší * neligové soutěže (jaro + podzim) d = počet družstev mládeže (14)
10 = žákyně mladší * neligové soutěže (jaro + podzim) e = počet družstev v soutěžích celkem (15)

J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P

Středočeská oblast 3 1 2 3 8 8 7 8 4 5 4 4 6 5 7 6 3 3 4 5 5 4 43 44 20 20 28 28 48 48 9 87 40 56 96
Sokol Bakov n/Jizerou 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 0 0 8 10 2 2 6 8 8 10 0 18 4 14 18
TJ S. Březno 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0 6 7 1 2 5 5 6 7 0 13 3 10 13
TJ Avia Čakovice 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 5 5 3 3 3 3 6 6 2 10 6 6 12
TJ Spartak Modřany 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 7 7 3 3 5 5 8 8 2 14 6 10 16
TJ S. Podlázky 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 3 3 3 1 1 4 4 2 6 6 2 8
TJ Republikán Praha 6 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
KNH Spoje Praha 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 6 5 3 2 4 3 7 5 1 11 5 7 12
NH Řevnice 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 4 4 2 2 3 3 5 5 2 8 4 6 10
TJ Stará Huť 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 2 2 0 4 4 0 4
DTJ Řevnice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1
Severočeská oblast 2 2 3 3 5 6 4 4 4 4 5 6 5 6 7 6 5 5 6 5 5 5 41 42 14 15 32 32 46 47 10 83 29 64 93
KNH Chomutov 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 4 3 1 1 3 2 4 3 0 7 2 5 7
SK NH Klášterec n/Ohří 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
SK NH Louka 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 3 3 0 1 3 2 3 3 0 6 1 5 6
KNH Litvínov 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 7 6 1 1 6 5 7 6 0 13 2 11 13
TJ Jiskra Raspenava 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 6 7 3 3 4 5 7 8 2 13 6 9 15
TJ Baník Most  NH 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 9 11 3 3 7 9 10 12 2 20 6 16 22
TJ Šroubárna Žatec 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 7 7 3 3 6 6 9 9 4 14 6 12 18
SK Chomutov NH 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 4 4 2 2 3 3 5 5 2 8 4 6 10

7 ea b c d12 13 14 15
2013

oddíl

8 9 10 114 5 6oddíl 1 2 3

ea b c d151 2 3 4 5 6 7 12 13 148 9 10 11



Tabulka č.1

Družstva  v soutěžích - přepočet dle FŘ SNH - dle roku

J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P
7 ea b c d12 13 14 15

2013
8 9 10 114 5 6oddíl 1 2 3

Východočeská oblast 5 5 2 2 4 4 6 6 4 3 5 5 4 3 5 5 3 4 4 4 7 7 35 34 17 17 25 24 42 41 14 69 34 49 83
TJ Lázně Bělohrad 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3 0 1 1 2 1 3 0 4 1 3 4
TJ Červený Kostelec 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 1 0 2 1 0 3 2 1 3
Sokol Dobruška 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 8 8 4 4 6 6 10 10 4 16 8 12 20
HK Hlinsko 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 3 3 2 2 2 2 4 4 2 6 4 4 8
Sokol Krčín 2 2 0 0 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 11 11 4 4 9 9 13 13 4 22 8 18 26
SK Rubena Náchod 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
TJ S. Opatovice n/L. 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 7 3 3 5 5 8 8 2 14 6 10 16
TJ S. Podhorní Újezd 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 2 1 1 0 3 1 2 2 3 1 4
Západočeská oblast 7 9 7 6 23 22 13 11 5 5 7 7 11 8 13 11 10 10 10 9 14 15 92 83 50 48 56 50 106 98 29 175 98 106 204
Sokol Blovice 1 1 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 6 5 4 4 3 2 7 6 2 11 8 5 13
TJ Božkov 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 4 4 1 1 3 3 4 4 0 8 2 6 8
Sokol Dobřív 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 5 4 3 2 2 2 5 4 0 9 5 4 9
TJ S. Ejpovice 0 0 1 1 2 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 6 5 3 2 4 4 7 6 2 11 5 8 13
TJ S. Hromnice 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
TJ S. Chudenice 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 2 2 0 4 4 0 4
TJ S. Kyšice 0 0 0 1 2 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 6 5 2 2 4 4 6 6 1 11 4 8 12
TJ Plzeň-Litice 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 1 1 0 1 1 2 0 3 2 1 3
TJ Litohlavy 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 2 2 2 2 1 1 3 3 2 4 4 2 6
TJ Nezvěstice 1 1 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 7 4 4 4 4 8 8 2 14 8 8 16
TJ DIOSS Nýřany 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 4 3 2 2 3 2 5 4 2 7 4 5 9
Sokol Osek u Rokycan 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 2 1 0 0 2 1 1 2 3 0 3
TJ Přeštice 1 2 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 8 9 4 4 6 7 10 11 4 17 8 13 21
TJ Příchovice 0 1 0 0 2 2 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 8 7 3 3 5 5 8 8 1 15 6 10 16
TJ Spartak Rožmitál 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
Sokol Stupno 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
Sokol Tymákov 2 2 0 0 1 2 1 1 1 0 2 2 1 1 2 1 0 0 1 1 2 2 9 8 4 5 7 5 11 10 4 17 9 12 21
TJ Plzeň-Újezd 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 0 1 1 7 6 2 2 6 5 8 7 2 13 4 11 15
TJ Vřeskovice NH 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 4 3 2 2 3 2 5 4 2 7 4 5 9
TJ Všenice 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 4 3 2 2 3 2 5 4 2 7 4 5 9
TJ S. Záluží 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 0 2 0 2
TJ Úslavan Ždírec 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
TJ S. Štěnovice 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 3 2 1 1 2 1 3 2 0 5 2 3 5
SKH Stupno 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2



Tabulka č.1

Družstva  v soutěžích - přepočet dle FŘ SNH - dle roku
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Jihomoravská oblast 1 1 5 6 7 4 8 7 7 5 3 3 7 7 7 6 5 6 6 6 6 7 50 44 21 18 35 33 56 51 13 94 39 68 107
SK  Moravská  Slavia  Brno 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 4 3 3 2 2 2 5 4 2 7 5 4 9
TJ Draken Brno 0 0 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 11 7 5 3 7 5 12 8 2 18 8 12 20
TJ Jiskra Humpolec 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 7 6 2 2 6 5 8 7 2 13 4 11 15
SK Autonom Jihlava 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 2 1 0 0 0 0 1 1 6 6 3 3 4 4 7 7 2 12 6 8 14
TJ Miroslav NH 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 3 3 1 1 2 2 3 3 0 6 2 4 6
TJ S. Olbramovice 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 4 4 2 2 2 2 4 4 0 8 4 4 8
TJ S. Ostopovice 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 5 6 1 1 4 5 5 6 0 11 2 9 11
SK NH Veselí n/Moravou 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 1 1 2 2 3 3 2 4 2 4 6
TJ S. Vracov 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 6 4 2 2 4 3 6 5 1 10 4 7 11
1.NH Brno 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 1 2 3 1 1 2 3 3 4 2 5 2 5 7
Severomoravská oblast 6 6 5 4 9 10 5 4 5 6 4 5 5 6 6 6 7 6 6 6 11 10 47 49 25 24 33 35 58 59 21 96 49 68 117
Sokol Albrechtičky 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 4
TJ S. Dluhonice 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
TJ Chropyně 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 7 6 2 2 5 5 7 7 1 13 4 10 14
Sokol Kokory 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 2 2 0 0 2 2 1 3 4 0 4
TJ S. Nelešovice 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
TJ S. Osek n/Bečvou 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 4 5 2 2 3 4 5 6 2 9 4 7 11
TJ S. Pustějov 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 2 1 1 1 1 2 2 1 3 2 2 4
TJ S. Rokytnice 1 2 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 3 2 3 3 2 1 5 4 4 5 6 3 9
TJ S. Stará Ves n/Ondř. 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 7 2 2 6 6 8 8 2 14 4 12 16
SK Studénka 2 2 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 8 8 4 4 6 6 10 10 4 16 8 12 20
Sokol Svinov 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 7 8 3 2 5 7 8 9 2 15 5 12 17
SSK Vítkovice 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 6 6 3 3 4 4 7 7 2 12 6 8 14

Středočeská oblast 3 1 2 3 8 8 7 8 4 5 4 4 6 5 7 6 3 3 4 5 5 4 43 44 20 20 28 28 48 48 9 87 40 56 96
Severočeská oblast 2 2 3 3 5 6 4 4 4 4 5 6 5 6 7 6 5 5 6 5 5 5 41 42 14 15 32 32 46 47 10 83 29 64 93
Východočeská oblast 5 5 2 2 4 4 6 6 4 3 5 5 4 3 5 5 3 4 4 4 7 7 35 34 17 17 25 24 42 41 14 69 34 49 83
Západočeská oblast 7 9 7 6 23 22 13 11 5 5 7 7 11 8 13 11 10 10 10 9 14 15 92 83 50 48 56 50 106 98 29 175 98 106 204
Jihomoravská oblast 1 1 5 6 7 4 8 7 7 5 3 3 7 7 7 6 5 6 6 6 6 7 50 44 21 18 35 33 56 51 13 94 39 68 107
Severomoravská oblast 6 6 5 4 9 10 5 4 5 6 4 5 5 6 6 6 7 6 6 6 11 10 47 49 25 24 33 35 58 59 21 96 49 68 117

24 24 24 24 56 54 43 40 29 28 28 30 38 35 45 40 33 34 36 35 48 48 308 296 147 142 209 202 356 344 96 604 289 411 700

Kontrolní řádek

C E L K E M

700
700 700289604 700

700
9648 48 110 83 41157 58 73 6785 71

700



Rozdělení nákladů SNH za rok 2013 do jednotlivých skupin:

Popis jednotlivých položek:

 1 = mzdové náklady + odměny funkcionářům
 2 = telefony -pevné linky, mobilní telefony
 3 = rozmnožovna, kancelářské potřeby, poštovné, poplatky peněžním ústavům
 4 = opravy a nákup zařízení
 5 = ostatní náklady sekretariátu (nájem prostor, pojištění majetku atd.)
 6 = registrace
 7 = péče o členy (dary k životním jubileím)
 8 = výstroj a výzbroj (nákup, opravy, praní)
 9 = propagace
10 = daně státu z činnosti SNH, ostatní příjmy
11 = schůze VV (nájem, cestovné, strava, refundace)
12 = Valná hromada, Oslavy SNH (nájem, strava, cestovné)
13 = schůze Dozorčí rady, Trenérské rady, Hospodářské komise, Komise mládeže a Legislativně-matričního úseku (nájem, cestovné, strava, refundace)
14 = schůze Sportovně-technické komise a Komise rozhodčích (nájem, cestovné, strava, refundace)
15 = schůze ostatních komisí a aktivity všech komisí včetně tiskových besed (nájem, cestovné, strava, refundace)
16 = časopis "Házenkář"
17 = metodické materiály a tiskopisy
18 = seminář ligových trenérů a rozhodčích (nájem, cestovné, strava,refundace, ubytování, odměny lektorům)
19 = školení a semináře trenérů (nájem, cestovné, strava, refundace, ubytování, odměny lektorům)
20 = školení a semináře rozhodčích (nájem, cestovné, strava, refundace, ubytování, odměny lektorům)
21 = VTJ (nájem, cestovné, lektoři, strava, refundace, spotřební materiál)
22 = dozor na utkání (veškeré náklady - ligoví rozhodčí a delegáti)
23 = vrcholné soutěže mládeže (nájem, cestovné, strava, ubytování, refundace, ceny, mimořádné dotace OSK)
24 = kvalifikace žen (nájem, cestovné + stravné + ubytování + odměna rozhodčích a ředitele) hradí účastníci
25 = Český pohár dospělých (nájem haly pro finále, ceny, cestovné + stravné + ubytování + odměna rozhodčích a ředitele) hradí celky dospělých
26 = Čechy-Morava (nájem, cestovné, strava, ubytování, refundace, spotřební materiál, vyčleněná příprava reprezentace) hradí celky dospělých
27 = nejlepší házenkář (cestovné, strava, ubytování) hradí celky dospělých

Dotace OSK - jsou započítány ve výši stanovené příslušnou OSK, která je povinna stanovit přesné částky připadající na každý oddíl příslušné oblasti
- součástí OSK jsou i Krajské soutěžní komise (KSK) a finanční prostředky pro jejich potřebu jsou zahrnuty v dotacích OSK

Rezervní fond - je tvořen pro potřebu krytí mimořádných výdajů SNH, překlenutí období nedostatku hotových finančních prostředků SNH či mimořádné půjčky
oddílům (s úrokem 1% měsíčně z nesplacené částky)
- je tvořen ve výši 100,- Kč/družstvo dospělých/pololetí a 50,- Kč/družstvo mládeže/pololetí
- o jeho čerpání rozhoduje svým usnesením VV SNH



Tabulka č.2
Tabulka %-ního rozdělení a korunové vyjádření (rozdělení nákladů jednotlivých skupin):

Pol. Skutečné Částka Kontrolní
č. náklady k rozdělení podíl částka podíl částka podíl částka podíl částka podíl částka podíl částka sloupec

1 270 722,00 270 722,00 0,00 0,00 0,00 100% 270 722,00 0,00 0,00 270 722,00
2 54 566,53 54 566,53 0,00 80% 43 653,22 20% 10 913,31 0,00 0,00 0,00 54 566,53
3 31 684,80 31 684,80 0,00 60% 19 010,88 40% 12 673,92 0,00 0,00 0,00 31 684,80
4 3 983,00 3 983,00 100% 3 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 983,00
5 182 659,45 182 659,45 100% 182 659,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 659,45
6 8 312,00 -83 788,00 100% -83 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 788,00 *1
7 5 742,00 5 742,00 100% 5 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 742,00
8 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 5 000,00 -123 735,96 0,00 0,00 0,00 0,00 100% -123 735,96 0,00 -123 735,96 *2
11 99 974,00 99 974,00 0,00 25% 24 993,50 75% 74 980,50 0,00 0,00 0,00 99 974,00
12 67 742,00 67 742,00 100% 67 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 742,00
13 58 618,00 58 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 58 618,00 0,00 58 618,00
14 28 624,00 28 624,00 0,00 90% 25 761,60 10% 2 862,40 0,00 0,00 0,00 28 624,00
15 2 636,00 2 636,00 100% 2 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 636,00
16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 0,00
17 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 2 400,00 0,00 2 400,00
18 54 898,00 17 498,00 0,00 75% 13 123,50 25% 4 374,50 0,00 0,00 0,00 17 498,00 *3
19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 0,00 0,00
20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 0,00
21 105 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 *4
22 952 953,00 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *5
23 617 936,56 330 186,56 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 330 186,56 0,00 330 186,56 *6
24 12 669,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 2 669,00 2 669,00 *7
25 48 649,00 48 649,00 0,00 0,00 0,00 100% 48 649,00 0,00 0,00 48 649,00
26 94 907,00 94 907,00 0,00 0,00 0,00 100% 94 907,00 0,00 0,00 94 907,00
27 43 091,00 43 091,00 0,00 0,00 0,00 100% 43 091,00 0,00 0,00 43 091,00

CE 2 753 223,34 1 138 828,38 1 138 828,38

POZNÁMKY: *1 Náklady 8.312,- mínus příjaté poplatky za registrace dle FŘ 91.100,-.
*2 Soudní poplatek 5.000,- mínus příjmy z poplatků (mimo kvalifikace) 10.970, úroků (mimo term.vklad) 16.545,96 a přestupů 101.220,-
*3 Pokryto z příspěvků účastníků, rozdíl vyúčtován (54.898,- minus 37.400,-)
*4 Pokryto z příspěvků účastníků, přebytek převeden do RF, schodek pokryt z RF
*5 Náklady na rozhodčí vyúčtovány přímo účastníkům
*6 Náklady na soutěže mládeže 617.936,56 mínus vybrané pokuty 187.750,- mínus dar LM Asistent 100.000,-
*7 Náklady 12.669,- mínus účastnický poplatek 10.000,- (5x 2.000,-)

457 369,00

družstva dospělých všechna družstva účastníci

267 468,60 2 669,00178 974,45 126 542,70 105 804,63

všechny oddíly ligová družstva neligová družstva



Tabulka č.3

Propočet příspěvků oddílů na rok 2014 první část
e h

poč. částka poč. částka poč. částka poč. částka částka poč. částka šk.1 šk.2 šk.3 částka částka

Legenda: f = náklady rozdělované na účastníky kvalifikace počet účastníků 5
a = náklady rozdělované na ligová družstva celkem 2 669,00 na 1 družstvo 533,80

celkem 126 542,70 na 1 družstvo 1 318,15317 g = náklady rozdělované na účastníky školení a seminářů trenérů
b = náklady rozdělované na neligová družstva celkem 0,00

celkem 105 804,63 na 1 družstvo 175,17322 školení č. 1 - - - počet účastníků 0
c = náklady rozdělované jen na družstva dospělých celkem na 1 účastníka 0,00

celkem 457 369,00 na 1 družstvo 1 582,59170 školení č. 2 - - - počet účastníků 0
d = náklady rozdělované na všechna družstva celkem na 1 účastníka 0,00

celkem 267 468,60 na 1 družstvo 382,09800 školení č. 3 - - - počet účastníků 0
e = náklady rozdělované na oddíly počet aktivních oddílů 72 celkem na 1 účastníka 0,00

celkem 178 974,45 na 1 oddíl 2 485,75625 h = součet sloupců a - g

e hfd

d foddíl a b c

c

g

oddíl a b ge h
poč. částka poč. částka poč. částka poč. částka částka poč. částka šk.1 šk.2 šk.3 částka částka

Středočeská oblast 9 11 863,38 87 15 240,07 40 63 303,67 96 36 681,41 24 857,56 2 1 067,60 0 0 0 0,00 153 013,69
Sokol Bakov n/Jizerou 0 0,00 18 3 153,12 4 6 330,37 18 6 877,76 2 485,76 1 533,80 0 0 0 0,00 19 380,81
TJ S. Březno 0 0,00 13 2 277,25 3 4 747,78 13 4 967,27 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 14 478,06
TJ Avia Čakovice 2 2 636,31 10 1 751,73 6 9 495,55 12 4 585,18 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 20 954,52
TJ Spartak Modřany 2 2 636,31 14 2 452,43 6 9 495,55 16 6 113,57 2 485,76 1 533,80 0 0 0 0,00 23 717,41
TJ S. Podlázky 2 2 636,31 6 1 051,04 6 9 495,55 8 3 056,78 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 18 725,44
TJ Republikán Praha 6 0 0,00 2 350,35 2 3 165,18 2 764,20 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 6 765,48
KNH Spoje Praha 1 1 318,15 11 1 926,91 5 7 912,96 12 4 585,18 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 18 228,95
NH Řevnice 2 2 636,31 8 1 401,39 4 6 330,37 10 3 820,98 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 16 674,80
TJ Stará Huť 0 0,00 4 700,69 4 6 330,37 4 1 528,39 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 11 045,21
DTJ Řevnice 0 0,00 1 175,17 0 0,00 1 382,10 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 3 043,03
Severočeská oblast 10 13 181,53 83 14 539,38 29 45 895,16 93 35 535,11 19 886,05 0 0,00 0 0 0 0,00 129 037,23
KNH Chomutov 0 0,00 7 1 226,21 2 3 165,18 7 2 674,69 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 9 551,84
SK NH Klášterec n/Ohří 0 0,00 2 350,35 2 3 165,18 2 764,20 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 6 765,48
SK NH Louka 0 0,00 6 1 051,04 1 1 582,59 6 2 292,59 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 7 411,98
KNH Litvínov 0 0,00 13 2 277,25 2 3 165,18 13 4 967,27 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 12 895,47
TJ Jiskra Raspenava 2 2 636,31 13 2 277,25 6 9 495,55 15 5 731,47 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 22 626,33
TJ Baník Most  NH 2 2 636,31 20 3 503,46 6 9 495,55 22 8 406,16 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 26 527,23
TJ Šroubárna Žatec 4 5 272,61 14 2 452,43 6 9 495,55 18 6 877,76 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 26 584,11
SK Chomutov NH 2 2 636,31 8 1 401,39 4 6 330,37 10 3 820,98 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 16 674,80

fdcoddíl a b g



Tabulka č.3

Propočet příspěvků oddílů na rok 2014 první část
e h

poč. částka poč. částka poč. částka poč. částka částka poč. částka šk.1 šk.2 šk.3 částka částka
d foddíl a b c g

Východočeská oblast 14 18 454,14 69 12 086,95 34 53 808,12 83 31 714,13 19 886,05 0 0,00 0 0 0 0,00 135 949,40
TJ Lázně Bělohrad 0 0,00 4 700,69 1 1 582,59 4 1 528,39 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 6 297,43
TJ Červený Kostelec 0 0,00 3 525,52 2 3 165,18 3 1 146,29 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 7 322,75
Sokol Dobruška 4 5 272,61 16 2 802,77 8 12 660,73 20 7 641,96 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 30 863,83
HK Hlinsko 2 2 636,31 6 1 051,04 4 6 330,37 8 3 056,78 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 15 560,25
Sokol Krčín 4 5 272,61 22 3 853,81 8 12 660,73 26 9 934,55 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 34 207,46
SK Rubena Náchod 0 0,00 2 350,35 2 3 165,18 2 764,20 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 6 765,48
TJ S. Opatovice n/L. 2 2 636,31 14 2 452,43 6 9 495,55 16 6 113,57 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 23 183,61
TJ S. Podhorní Újezd 2 2 636,31 2 350,35 3 4 747,78 4 1 528,39 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 11 748,58
Západočeská oblast 29 38 226,44 175 30 655,31 98 155 093,99 204 77 947,99 59 658,15 1 533,80 0 0 0 0,00 362 115,68
Sokol Blovice 2 2 636,31 11 1 926,91 8 12 660,73 13 4 967,27 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 24 676,98
TJ Božkov 0 0,00 8 1 401,39 2 3 165,18 8 3 056,78 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 10 109,11
Sokol Dobřív 0 0,00 9 1 576,56 5 7 912,96 9 3 438,88 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 15 414,16
TJ S. Ejpovice 2 2 636,31 11 1 926,91 5 7 912,96 13 4 967,27 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 19 929,20
TJ S. Hromnice 0 0,00 2 350,35 2 3 165,18 2 764,20 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 6 765,48
TJ S. Chudenice 0 0,00 4 700,69 4 6 330,37 4 1 528,39 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 11 045,21
TJ S. Kyšice 1 1 318,15 11 1 926,91 4 6 330,37 12 4 585,18 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 16 646,36
TJ Plzeň-Litice 0 0,00 3 525,52 2 3 165,18 3 1 146,29 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 7 322,75TJ Plzeň-Litice 0 0,00 3 525,52 2 3 165,18 3 1 146,29 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 7 322,75
TJ Litohlavy 2 2 636,31 4 700,69 4 6 330,37 6 2 292,59 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 14 445,71
TJ Nezvěstice 2 2 636,31 14 2 452,43 8 12 660,73 16 6 113,57 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 26 348,79
TJ DIOSS Nýřany 2 2 636,31 7 1 226,21 4 6 330,37 9 3 438,88 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 16 117,52
Sokol Osek u Rokycan 1 1 318,15 2 350,35 3 4 747,78 3 1 146,29 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 10 048,32
TJ Přeštice 4 5 272,61 17 2 977,94 8 12 660,73 21 8 024,06 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 31 421,11
TJ Příchovice 1 1 318,15 15 2 627,60 6 9 495,55 16 6 113,57 2 485,76 1 533,80 0 0 0 0,00 22 574,43
TJ Spartak Rožmitál 0 0,00 2 350,35 2 3 165,18 2 764,20 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 6 765,48
Sokol Stupno 0 0,00 2 350,35 2 3 165,18 2 764,20 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 6 765,48
Sokol Tymákov 4 5 272,61 17 2 977,94 9 14 243,33 21 8 024,06 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 33 003,70
TJ Plzeň-Újezd 2 2 636,31 13 2 277,25 4 6 330,37 15 5 731,47 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 19 461,15
TJ Vřeskovice NH 2 2 636,31 7 1 226,21 4 6 330,37 9 3 438,88 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 16 117,52
TJ Všenice 2 2 636,31 7 1 226,21 4 6 330,37 9 3 438,88 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 16 117,52
TJ S. Záluží 2 2 636,31 0 0,00 2 3 165,18 2 764,20 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 9 051,44
TJ Úslavan Ždírec 0 0,00 2 350,35 2 3 165,18 2 764,20 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 6 765,48
TJ S. Štěnovice 0 0,00 5 875,87 2 3 165,18 5 1 910,49 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 8 437,30
SKH Stupno 0 0,00 2 350,35 2 3 165,18 2 764,20 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 6 765,48



Tabulka č.3

Propočet příspěvků oddílů na rok 2014 první část
e h

poč. částka poč. částka poč. částka poč. částka částka poč. částka šk.1 šk.2 šk.3 částka částka
d foddíl a b c g

Jihomoravská oblast 13 17 135,99 94 16 466,28 39 61 721,08 107 40 884,49 24 857,56 2 1 067,60 0 0 0 0,00 162 133,00
SK Moravská Slavia Brno 2 2 636,31 7 1 226,21 5 7 912,96 9 3 438,88 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 17 700,12
TJ Draken Brno 2 2 636,31 18 3 153,12 8 12 660,73 20 7 641,96 2 485,76 1 533,80 0 0 0 0,00 29 111,67
TJ Jiskra Humpolec 2 2 636,31 13 2 277,25 4 6 330,37 15 5 731,47 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 19 461,15
SK Autonom Jihlava 2 2 636,31 12 2 102,08 6 9 495,55 14 5 349,37 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 22 069,06
TJ Miroslav NH 0 0,00 6 1 051,04 2 3 165,18 6 2 292,59 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 8 994,57
TJ S. Olbramovice 0 0,00 8 1 401,39 4 6 330,37 8 3 056,78 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 13 274,29
TJ S. Ostopovice 0 0,00 11 1 926,91 2 3 165,18 11 4 203,08 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 11 780,92
SK NH Veselí n/Moravou 2 2 636,31 4 700,69 2 3 165,18 6 2 292,59 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 11 280,53
TJ S. Vracov 1 1 318,15 10 1 751,73 4 6 330,37 11 4 203,08 2 485,76 1 533,80 0 0 0 0,00 16 622,89
1.NH Brno 2 2 636,31 5 875,87 2 3 165,18 7 2 674,69 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 11 837,80
Severomoravská oblast 21 27 681,22 96 16 816,63 49 77 546,99 117 44 705,47 29 829,08 0 0,00 0 0 0 0,00 196 579,38
Sokol Albrechtičky 2 2 636,31 2 350,35 2 3 165,18 4 1 528,39 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 10 165,98
TJ S. Dluhonice 0 0,00 2 350,35 2 3 165,18 2 764,20 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 6 765,48
TJ Chropyně 1 1 318,15 13 2 277,25 4 6 330,37 14 5 349,37 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 17 760,90
Sokol Kokory 1 1 318,15 3 525,52 4 6 330,37 4 1 528,39 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 12 188,19
TJ S. Nelešovice 0 0,00 2 350,35 2 3 165,18 2 764,20 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 6 765,48
TJ S. Osek n/Bečvou 2 2 636,31 9 1 576,56 4 6 330,37 11 4 203,08 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 17 232,07TJ S. Osek n/Bečvou 2 2 636,31 9 1 576,56 4 6 330,37 11 4 203,08 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 17 232,07
TJ S. Pustějov 1 1 318,15 3 525,52 2 3 165,18 4 1 528,39 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 9 023,00
TJ S. Rokytnice 4 5 272,61 5 875,87 6 9 495,55 9 3 438,88 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 21 568,67
TJ S. Stará Ves n/Ondř. 2 2 636,31 14 2 452,43 4 6 330,37 16 6 113,57 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 20 018,42
SK Studénka 4 5 272,61 16 2 802,77 8 12 660,73 20 7 641,96 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 30 863,83
Sokol Svinov 2 2 636,31 15 2 627,60 5 7 912,96 17 6 495,67 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 22 158,29
SSK Vítkovice 2 2 636,31 12 2 102,08 6 9 495,55 14 5 349,37 2 485,76 0 0,00 0 0 0 0,00 22 069,06

Středočeská oblast 9 11 863,38 87 15 240,07 40 63 303,67 96 36 681,41 24 857,56 2 1 067,60 0 0 0 0,00 153 013,69
Severočeská oblast 10 13 181,53 83 14 539,38 29 45 895,16 93 35 535,11 19 886,05 0 0,00 0 0 0 0,00 129 037,23
Východočeská oblast 14 18 454,14 69 12 086,95 34 53 808,12 83 31 714,13 19 886,05 0 0,00 0 0 0 0,00 135 949,40
Západočeská oblast 29 38 226,44 175 30 655,31 98 155 093,99 204 77 947,99 59 658,15 1 533,80 0 0 0 0,00 362 115,68
Jihomoravská oblast 13 17 135,99 94 16 466,28 39 61 721,08 107 40 884,49 24 857,56 2 1 067,60 0 0 0 0,00 162 133,00
Severomoravská oblast 21 27 681,22 96 16 816,63 49 77 546,99 117 44 705,47 29 829,08 0 0,00 0 0 0 0,00 196 579,38

C E L K E M 96 126 542,70 604 105 804,63 289 457 369,00 700 267 468,60 178 974,45 5 2 669,00 0 0 0 0,00 1 138 828,38
Kontrolní řádek 178 974,45 1 138 828,38457 369,00 267 468,60126 542,70 105 804,63 0,002 669,00



Tabulka č.4

Propočet příspěvků oddílů na rok 2014 druhá část
j k l n o p q

počet částka částka částka částka dosp.mlád. částka částka částka částka částka

Legenda:
m = příspěvek do rezervního fondu

i = náklady rozdělované na účastníka VTJ+J celkem 0,00 na 1 družstvo dospělých 100,00 mládeže 50,00
počet účastníků 0 náklady na 1 účastníka 0,00

n = neuhrazené dluhy oddílu vůči SNH z FŘ minulých let
j = ostatní poplatky (+…hradí oddíl, -…hradí SNH)

o = součet sloupců i - n
k = poplatky za registrace dle skutečnosti

p = součet sloupců a - g (viz první část tabulky sloupec h)
l = příspěvky OSK na činnost

q = celková částka příspěvků oddílu na náklady SNH (součet sloupců o - p)

j k l n o p q
počet částka částka částka částka dosp.mlád. částka částka částka částka částka

i

oddíl i m

oddíl m
počet částka částka částka částka dosp.mlád. částka částka částka částka částka

Středočeská oblast 0 0,00 0,00 11 100,00 17 600,00 40 56 6 800,00 0,00 35 500,00 153 013,69 188 513,69
Sokol Bakov n/Jizerou 0 0,00 0,00 4 180,00 4 000,00 4 14 1 100,00 0,00 9 280,00 19 380,81 28 660,81
TJ S. Březno 0 0,00 0,00 500,00 2 800,00 3 10 800,00 0,00 4 100,00 14 478,06 18 578,06
TJ Avia Čakovice 0 0,00 0,00 1 860,00 2 000,00 6 6 900,00 0,00 4 760,00 20 954,52 25 714,52
TJ Spartak Modřany 0 0,00 0,00 2 440,00 2 800,00 6 10 1 100,00 0,00 6 340,00 23 717,41 30 057,41
TJ S. Podlázky 0 0,00 0,00 820,00 1 200,00 6 2 700,00 0,00 2 720,00 18 725,44 21 445,44
TJ Republikán Praha 6 0 0,00 0,00 0,00 400,00 2 0 200,00 0,00 600,00 6 765,48 7 365,48
KNH Spoje Praha 0 0,00 0,00 400,00 2 000,00 5 7 850,00 0,00 3 250,00 18 228,95 21 478,95
NH Řevnice 0 0,00 0,00 680,00 1 600,00 4 6 700,00 0,00 2 980,00 16 674,80 19 654,80
TJ Stará Huť 0 0,00 0,00 80,00 800,00 4 0 400,00 0,00 1 280,00 11 045,21 12 325,21
DTJ Řevnice 0 0,00 0,00 140,00 0,00 0 1 50,00 0,00 190,00 3 043,03 3 233,03
Severočeská oblast 0 0,00 0,00 18 820,00 40 561,00 29 64 6 100,00 0,00 65 481,00 129 037,23 194 518,23
KNH Chomutov 0 0,00 0,00 3 780,00 7 161,00 2 5 450,00 0,00 11 391,00 9 551,84 20 942,84
SK NH Klášterec n/Ohří 0 0,00 0,00 140,00 7 100,00 2 0 200,00 0,00 7 440,00 6 765,48 14 205,48
SK NH Louka 0 0,00 0,00 980,00 8 800,00 1 5 350,00 0,00 10 130,00 7 411,98 17 541,98
KNH Litvínov 0 0,00 0,00 1 920,00 0,00 2 11 750,00 0,00 2 670,00 12 895,47 15 565,47
TJ Jiskra Raspenava 0 0,00 0,00 1 300,00 6 200,00 6 9 1 050,00 0,00 8 550,00 22 626,33 31 176,33
TJ Baník Most  NH 0 0,00 0,00 3 980,00 4 600,00 6 16 1 400,00 0,00 9 980,00 26 527,23 36 507,23
TJ Šroubárna Žatec 0 0,00 0,00 3 500,00 0,00 6 12 1 200,00 0,00 4 700,00 26 584,11 31 284,11
SK Chomutov NH 0 0,00 0,00 3 220,00 6 700,00 4 6 700,00 0,00 10 620,00 16 674,80 27 294,80



Tabulka č.4

Propočet příspěvků oddílů na rok 2014 druhá část
j k l n o p q

počet částka částka částka částka dosp.mlád. částka částka částka částka částka
oddíl i m

Východočeská oblast 0 0,00 0,00 9 500,00 15 000,00 34 49 5 850,00 0,00 30 350,00 135 949,40 166 299,40
TJ Lázně Bělohrad 0 0,00 0,00 1 520,00 1 323,00 1 3 250,00 0,00 3 093,00 6 297,43 9 390,43
TJ Červený Kostelec 0 0,00 0,00 160,00 442,00 2 1 250,00 0,00 852,00 7 322,75 8 174,75
Sokol Dobruška 0 0,00 0,00 2 300,00 3 530,00 8 12 1 400,00 0,00 7 230,00 30 863,83 38 093,83
HK Hlinsko 0 0,00 0,00 720,00 1 323,00 4 4 600,00 0,00 2 643,00 15 560,25 18 203,25
Sokol Krčín 0 0,00 0,00 2 700,00 4 852,00 8 18 1 700,00 0,00 9 252,00 34 207,46 43 459,46
SK Rubena Náchod 0 0,00 0,00 800,00 442,00 2 0 200,00 0,00 1 442,00 6 765,48 8 207,48
TJ S. Opatovice n/L. 0 0,00 0,00 1 260,00 3 088,00 6 10 1 100,00 0,00 5 448,00 23 183,61 28 631,61
TJ S. Podhorní Újezd 0 0,00 0,00 40,00 0,00 3 1 350,00 0,00 390,00 11 748,58 12 138,58
Západočeská oblast 0 0,00 0,00 22 620,00 120 499,92 98 106 15 100,00 0,00 158 219,92 362 115,68 520 335,60
Sokol Blovice 0 0,00 0,00 520,00 5 020,83 8 5 1 050,00 0,00 6 590,83 24 676,98 31 267,81
TJ Božkov 0 0,00 0,00 940,00 5 020,83 2 6 500,00 0,00 6 460,83 10 109,11 16 569,94
Sokol Dobřív 0 0,00 0,00 700,00 5 020,83 5 4 700,00 0,00 6 420,83 15 414,16 21 834,99
TJ S. Ejpovice 0 0,00 0,00 1 640,00 5 020,83 5 8 900,00 0,00 7 560,83 19 929,20 27 490,03
TJ S. Hromnice 0 0,00 0,00 120,00 5 020,83 2 0 200,00 0,00 5 340,83 6 765,48 12 106,31
TJ S. Chudenice 0 0,00 0,00 40,00 5 020,83 4 0 400,00 0,00 5 460,83 11 045,21 16 506,04
TJ S. Kyšice 0 0,00 0,00 1 860,00 5 020,83 4 8 800,00 0,00 7 680,83 16 646,36 24 327,19TJ S. Kyšice 0 0,00 0,00 1 860,00 5 020,83 4 8 800,00 0,00 7 680,83 16 646,36 24 327,19
TJ Plzeň-Litice 0 0,00 0,00 600,00 5 020,83 2 1 250,00 0,00 5 870,83 7 322,75 13 193,58
TJ Litohlavy 0 0,00 0,00 980,00 5 020,83 4 2 500,00 0,00 6 500,83 14 445,71 20 946,54
TJ Nezvěstice 0 0,00 0,00 760,00 5 020,83 8 8 1 200,00 0,00 6 980,83 26 348,79 33 329,62
TJ DIOSS Nýřany 0 0,00 0,00 1 120,00 5 020,83 4 5 650,00 0,00 6 790,83 16 117,52 22 908,35
Sokol Osek u Rokycan 0 0,00 0,00 80,00 5 020,83 3 0 300,00 0,00 5 400,83 10 048,32 15 449,15
TJ Přeštice 0 0,00 0,00 5 220,00 5 020,83 8 13 1 450,00 0,00 11 690,83 31 421,11 43 111,94
TJ Příchovice 0 0,00 0,00 1 200,00 5 020,83 6 10 1 100,00 0,00 7 320,83 22 574,43 29 895,26
TJ Spartak Rožmitál 0 0,00 0,00 0,00 5 020,83 2 0 200,00 0,00 5 220,83 6 765,48 11 986,31
Sokol Stupno 0 0,00 0,00 80,00 5 020,83 2 0 200,00 0,00 5 300,83 6 765,48 12 066,31
Sokol Tymákov 0 0,00 0,00 2 800,00 5 020,83 9 12 1 500,00 0,00 9 320,83 33 003,70 42 324,53
TJ Plzeň-Újezd 0 0,00 0,00 2 000,00 5 020,83 4 11 950,00 0,00 7 970,83 19 461,15 27 431,98
TJ Vřeskovice NH 0 0,00 0,00 640,00 5 020,83 4 5 650,00 0,00 6 310,83 16 117,52 22 428,35
TJ Všenice 0 0,00 0,00 660,00 5 020,83 4 5 650,00 0,00 6 330,83 16 117,52 22 448,35
TJ S. Záluží 0 0,00 0,00 240,00 5 020,83 2 0 200,00 0,00 5 460,83 9 051,44 14 512,27
TJ Úslavan Ždírec 0 0,00 0,00 80,00 5 020,83 2 0 200,00 0,00 5 300,83 6 765,48 12 066,31
TJ S. Štěnovice 0 0,00 0,00 140,00 5 020,83 2 3 350,00 0,00 5 510,83 8 437,30 13 948,13
SKH Stupno 0 0,00 0,00 200,00 5 020,83 2 0 200,00 0,00 5 420,83 6 765,48 12 186,31



Tabulka č.4

Propočet příspěvků oddílů na rok 2014 druhá část
j k l n o p q

počet částka částka částka částka dosp.mlád. částka částka částka částka částka
oddíl i m

Jihomoravská oblast 0 0,00 0,00 15 580,00 20 000,00 39 68 7 300,00 0,00 42 880,00 162 133,00 205 013,00
SK Moravská Slavia Brno 0 0,00 0,00 980,00 2 000,00 5 4 700,00 0,00 3 680,00 17 700,12 21 380,12
TJ Draken Brno 0 0,00 0,00 2 600,00 2 000,00 8 12 1 400,00 0,00 6 000,00 29 111,67 35 111,67
TJ Jiskra Humpolec 0 0,00 0,00 1 900,00 2 000,00 4 11 950,00 0,00 4 850,00 19 461,15 24 311,15
SK Autonom Jihlava 0 0,00 0,00 940,00 2 000,00 6 8 1 000,00 0,00 3 940,00 22 069,06 26 009,06
TJ Miroslav NH 0 0,00 0,00 380,00 2 000,00 2 4 400,00 0,00 2 780,00 8 994,57 11 774,57
TJ S. Olbramovice 0 0,00 0,00 3 620,00 2 000,00 4 4 600,00 0,00 6 220,00 13 274,29 19 494,29
TJ S. Ostopovice 0 0,00 0,00 1 360,00 2 000,00 2 9 650,00 0,00 4 010,00 11 780,92 15 790,92
SK NH Veselí n/Moravou 0 0,00 0,00 1 100,00 2 000,00 2 4 400,00 0,00 3 500,00 11 280,53 14 780,53
TJ S. Vracov 0 0,00 0,00 760,00 2 000,00 4 7 750,00 0,00 3 510,00 16 622,89 20 132,89
1.NH Brno 0 0,00 0,00 1 940,00 2 000,00 2 5 450,00 0,00 4 390,00 11 837,80 16 227,80
Severomoravská oblast 0 0,00 0,00 14 480,00 24 500,00 49 68 8 300,00 0,00 47 280,00 196 579,38 243 859,38
Sokol Albrechtičky 0 0,00 0,00 400,00 500,00 2 2 300,00 0,00 1 200,00 10 165,98 11 365,98
TJ S. Dluhonice 0 0,00 0,00 0,00 500,00 2 0 200,00 0,00 700,00 6 765,48 7 465,48
TJ Chropyně 0 0,00 0,00 2 300,00 3 000,00 4 10 900,00 0,00 6 200,00 17 760,90 23 960,90
Sokol Kokory 0 0,00 0,00 100,00 1 000,00 4 0 400,00 0,00 1 500,00 12 188,19 13 688,19
TJ S. Nelešovice 0 0,00 0,00 100,00 500,00 2 0 200,00 0,00 800,00 6 765,48 7 565,48TJ S. Nelešovice 0 0,00 0,00 100,00 500,00 2 0 200,00 0,00 800,00 6 765,48 7 565,48
TJ S. Osek n/Bečvou 0 0,00 0,00 700,00 2 500,00 4 7 750,00 0,00 3 950,00 17 232,07 21 182,07
TJ S. Pustějov 0 0,00 0,00 320,00 1 000,00 2 2 300,00 0,00 1 620,00 9 023,00 10 643,00
TJ S. Rokytnice 0 0,00 0,00 900,00 1 000,00 6 3 750,00 0,00 2 650,00 21 568,67 24 218,67
TJ S. Stará Ves n/Ondř. 0 0,00 0,00 960,00 3 500,00 4 12 1 000,00 0,00 5 460,00 20 018,42 25 478,42
SK Studénka 0 0,00 0,00 3 320,00 4 000,00 8 12 1 400,00 0,00 8 720,00 30 863,83 39 583,83
Sokol Svinov 0 0,00 0,00 2 660,00 4 000,00 5 12 1 100,00 0,00 7 760,00 22 158,29 29 918,29
SSK Vítkovice 0 0,00 0,00 2 720,00 3 000,00 6 8 1 000,00 0,00 6 720,00 22 069,06 28 789,06

Středočeská oblast 0 0,00 0,00 11 100,00 17 600,00 40 56 6 800,00 0,00 35 500,00 153 013,69 188 513,69
Severočeská oblast 0 0,00 0,00 18 820,00 40 561,00 29 64 6 100,00 0,00 65 481,00 129 037,23 194 518,23
Východočeská oblast 0 0,00 0,00 9 500,00 15 000,00 34 49 5 850,00 0,00 30 350,00 135 949,40 166 299,40
Západočeská oblast 0 0,00 0,00 22 620,00 120 499,92 98 106 15 100,00 0,00 158 219,92 362 115,68 520 335,60
Jihomoravská oblast 0 0,00 0,00 15 580,00 20 000,00 39 68 7 300,00 0,00 42 880,00 162 133,00 205 013,00
Severomoravská oblast 0 0,00 0,00 14 480,00 24 500,00 49 68 8 300,00 0,00 47 280,00 196 579,38 243 859,38

C E L K E M 0 0,00 0,00 92 100,00 238 160,92 289 411 49 450,00 0,00 379 710,92 1 138 828,38 1 518 539,30
Kontrolní řádek 49 450,00 379 710,92 1 138 828,38 1 518 539,30700



Tabulka č.5

Propočet dotací z MŠMT a vlastních zdrojů ČUS 2014
r u v w x z aa ab ac ad

km dos. ml. 1.l 2.l kv. poč. částka částka částka částka částka poč. částka částka částka částka částka částka

Legenda: PŘÍMÉ DOTACE Z MŠMT (týká se všech oddílů): DOTACE Z ČUS (týká se pouze oddílů sdružených v ČUS):
Celková výše dotace: Celková výše dotace:

- nedoplatky FŘ min.let: - nedoplatky FŘ min.let:
= dotace k rozdělení = dotace k rozdělení

r = propočet ujetých kilometrů y = základní paušál na oddíl 1 160
s= družstva a soutěže z = základní částka na družstva dospělých 380
t = základní paušál na oddíl 840 aa =  základní částka na družstva mládeže 640
u = základní částka na družstva dospělých 270 ab =  bonus za úroveň soutěže: 1.liga 290
v =  základní částka na družstva mládeže 460 2.liga 150
w =  bonus za úroveň soutěže: 1.liga 210 kvalifikace žen 150

2.liga 100 ac = počet a náhrada za ujeté km Kč / km
kvalifikace žen 100 náhrada celkem počet km 190 212

x = počet a náhrada za ujeté km Kč / km ad = celková částka dotací
náhrada celkem počet km 234 712

r u v w x z aa ab ac ad
km dos. ml. 1.l 2.l kv. poč. částka částka částka částka částka poč. částka částka částka částka částka částka

oddíl t

oddíl t y

y

2,0008201
380 580,00

763 580,00
0,00

763 580,00

s

s

550 000,00
0,00

550 000,00

0,8821449
207 050,00

km dos. ml. 1.l 2.l kv. poč. částka částka částka částka částka poč. částka částka částka částka částka částka

Středočeská oblast 31 038 40 56 4 5 2 10 8 400 10 800 25 760 1 540 27 380 9 10 440 13 680 26 880 2 060 51 409 178 349,09
Sokol Bakov n/Jizerou 5 344 4 14 0 0 1 1 840 1 080 6 440 100 4 714 13 174,18
TJ S. Březno 3 017 3 10 0 0 0 1 840 810 4 600 0 2 661 1 1 160 1 140 6 400 0 6 036 23 647,91
TJ Avia Čakovice 4 614 6 6 1 1 0 1 840 1 620 2 760 310 4 070 1 1 160 2 280 3 840 440 9 232 26 552,00
TJ Spartak Modřany 5 354 6 10 2 0 1 1 840 1 620 4 600 520 4 723 1 1 160 2 280 6 400 730 10 712 33 585,39
TJ S. Podlázky 3 436 6 2 0 2 0 1 840 1 620 920 200 3 031 1 1 160 2 280 1 280 300 6 875 18 505,87
TJ Republikán Praha 6 554 2 0 0 0 0 1 840 540 0 0 489 1 1 160 760 0 0 1 108 4 897,16
KNH Spoje Praha 3 367 5 7 1 0 0 1 840 1 350 3 220 210 2 970 1 1 160 1 900 4 480 290 6 737 23 156,94
NH Řevnice 3 147 4 6 0 2 0 1 840 1 080 2 760 200 2 776 1 1 160 1 520 3 840 300 6 297 20 772,69
TJ Stará Huť 1 857 4 0 0 0 0 1 840 1 080 0 0 1 638 1 1 160 1 520 0 0 3 716 9 953,67
DTJ Řevnice 348 0 1 0 0 0 1 840 0 460 0 307 1 1 160 0 640 0 696 4 103,27
Severočeská oblast 35 960 29 64 4 6 0 8 6 720 7 830 29 440 1 440 31 722 8 9 280 11 020 40 960 2 060 71 949 212 421,42
KNH Chomutov 1 539 2 5 0 0 0 1 840 540 2 300 0 1 358 1 1 160 760 3 200 0 3 079 13 236,88
SK NH Klášterec n/Ohří 608 2 0 0 0 0 1 840 540 0 0 536 1 1 160 760 0 0 1 216 5 052,84
SK NH Louka 1 262 1 5 0 0 0 1 840 270 2 300 0 1 113 1 1 160 380 3 200 0 2 525 11 788,30
KNH Litvínov 3 191 2 11 0 0 0 1 840 540 5 060 0 2 815 1 1 160 760 7 040 0 6 385 24 599,54
TJ Jiskra Raspenava 11 117 6 9 0 2 0 1 840 1 620 4 140 200 9 807 1 1 160 2 280 5 760 300 22 243 48 349,92
TJ Baník Most  NH 5 552 6 16 0 2 0 1 840 1 620 7 360 200 4 898 1 1 160 2 280 10 240 300 11 109 40 006,22
TJ Šroubárna Žatec 7 690 6 12 2 2 0 1 840 1 620 5 520 620 6 784 1 1 160 2 280 7 680 880 15 386 42 770,00
SK Chomutov NH 5 001 4 6 2 0 0 1 840 1 080 2 760 420 4 412 1 1 160 1 520 3 840 580 10 006 26 617,71
Východočeská oblast 26 962 34 49 10 4 0 8 6 720 9 180 22 540 2 500 23 784 6 6 960 6 840 12 160 1 460 25 927 118 071,02



Tabulka č.5

Propočet dotací z MŠMT a vlastních zdrojů ČUS 2014
r u v w x z aa ab ac ad

km dos. ml. 1.l 2.l kv. poč. částka částka částka částka částka poč. částka částka částka částka částka částka
oddíl t ys

TJ Lázně Bělohrad 1 124 1 3 0 0 0 1 840 270 1 380 0 992 1 1 160 380 1 920 0 2 249 9 190,45
TJ Červený Kostelec 632 2 1 0 0 0 1 840 540 460 0 558 1 1 160 760 640 0 1 265 6 222,03
Sokol Dobruška 6 550 8 12 2 2 0 1 840 2 160 5 520 620 5 778 14 918,05
HK Hlinsko 3 227 4 4 2 0 0 1 840 1 080 1 840 420 2 847 1 1 160 1 520 2 560 580 6 457 19 303,33
Sokol Krčín 7 454 8 18 4 0 0 1 840 2 160 8 280 840 6 576 18 695,51
SK Rubena Náchod 488 2 0 0 0 0 1 840 540 0 0 430 1 1 160 760 0 0 976 4 706,89
TJ S. Opatovice n/L. 5 149 6 10 2 0 0 1 840 1 620 4 600 420 4 542 1 1 160 2 280 6 400 580 10 302 32 744,39
TJ S. Podhorní Újezd 2 338 3 1 0 2 0 1 840 810 460 200 2 062 1 1 160 1 140 640 300 4 678 12 290,37
Západočeská oblast 53 831 98 106 16 13 1 24 20 160 26 460 48 760 4 760 47 487 19 22 040 26 980 54 400 4 850 80 843 336 739,88
Sokol Blovice 3 544 8 5 2 0 0 1 840 2 160 2 300 420 3 126 8 846,32
TJ Božkov 719 2 6 0 0 0 1 840 540 2 760 0 634 1 1 160 760 3 840 0 1 439 11 972,85
Sokol Dobřív 1 726 5 4 0 0 0 1 840 1 350 1 840 0 1 523 5 552,58
TJ S. Ejpovice 1 810 5 8 0 2 0 1 840 1 350 3 680 200 1 597 1 1 160 1 900 5 120 300 3 621 19 768,17
TJ S. Hromnice 601 2 0 0 0 0 1 840 540 0 0 530 1 1 160 760 0 0 1 202 5 032,66
TJ S. Chudenice 1 775 4 0 0 0 0 1 840 1 080 0 0 1 566 1 1 160 1 520 0 0 3 551 9 717,26
TJ S. Kyšice 1 854 4 8 0 1 0 1 840 1 080 3 680 100 1 635 1 1 160 1 520 5 120 150 3 710 18 995,02
TJ Plzeň-Litice 474 2 1 0 0 0 1 840 540 460 0 418 1 1 160 760 640 0 948 5 766,53
TJ Litohlavy 914 4 2 0 2 0 1 840 1 080 920 200 806 1 1 160 1 520 1 280 300 1 829 9 935,03TJ Litohlavy 914 4 2 0 2 0 1 840 1 080 920 200 806 1 1 160 1 520 1 280 300 1 829 9 935,03
TJ Nezvěstice 5 243 8 8 2 0 0 1 840 2 160 3 680 420 4 625 1 1 160 3 040 5 120 580 10 490 32 115,39
TJ DIOSS Nýřany 4 423 4 5 2 0 0 1 840 1 080 2 300 420 3 902 1 1 160 1 520 3 200 580 8 850 23 851,35
Sokol Osek u Rokycan 758 3 0 0 1 0 1 840 810 0 100 669 2 418,67
TJ Přeštice 6 568 8 13 3 1 0 1 840 2 160 5 980 730 5 794 1 1 160 3 040 8 320 1 020 13 141 42 185,31
TJ Příchovice 4 248 6 10 1 0 1 1 840 1 620 4 600 310 3 747 1 1 160 2 280 6 400 440 8 499 29 896,84
TJ Spartak Rožmitál 888 2 0 0 0 0 1 840 540 0 0 783 1 1 160 760 0 0 1 777 5 860,07
Sokol Stupno 668 2 0 0 0 0 1 840 540 0 0 589 1 969,27
Sokol Tymákov 6 730 9 12 4 0 0 1 840 2 430 5 520 840 5 937 15 566,84
TJ Plzeň-Újezd 4 120 4 11 2 0 0 1 840 1 080 5 060 420 3 634 1 1 160 1 520 7 040 580 8 243 29 577,82
TJ Vřeskovice NH 2 422 4 5 0 2 0 1 840 1 080 2 300 200 2 137 1 1 160 1 520 3 200 300 4 846 17 582,54
TJ Všenice 1 444 4 5 0 2 0 1 840 1 080 2 300 200 1 274 1 1 160 1 520 3 200 300 2 889 14 763,00
TJ S. Záluží 963 2 0 0 2 0 1 840 540 0 200 850 1 1 160 760 0 300 1 927 6 576,30
TJ Úslavan Ždírec 513 2 0 0 0 0 1 840 540 0 0 453 1 1 160 760 0 0 1 026 4 778,96
TJ S. Štěnovice 795 2 3 0 0 0 1 840 540 1 380 0 701 1 1 160 760 1 920 0 1 591 8 891,96
SKH Stupno 631 2 0 0 0 0 1 840 540 0 0 557 1 1 160 760 0 0 1 263 5 119,15



Tabulka č.5

Propočet dotací z MŠMT a vlastních zdrojů ČUS 2014
r u v w x z aa ab ac ad

km dos. ml. 1.l 2.l kv. poč. částka částka částka částka částka poč. částka částka částka částka částka částka
oddíl t ys

Jihomoravská oblast 45 618 39 68 2 11 2 10 8 400 10 530 31 280 1 720 40 242 9 10 440 14 060 40 960 2 230 84 052 243 914,14
SK Moravská Slavia Brno 3 339 5 4 0 2 0 1 840 1 350 1 840 200 2 945 1 1 160 1 900 2 560 300 6 681 19 776,22
TJ Draken Brno 5 815 8 12 0 2 1 1 840 2 160 5 520 300 5 130 1 1 160 3 040 7 680 450 11 635 37 914,44
TJ Jiskra Humpolec 8 272 4 11 0 2 0 1 840 1 080 5 060 200 7 297 1 1 160 1 520 7 040 300 16 551 41 047,89
SK Autonom Jihlava 8 154 6 8 0 2 0 1 840 1 620 3 680 200 7 193 1 1 160 2 280 5 120 300 16 315 38 707,70
TJ Miroslav NH 2 164 2 4 0 0 0 1 840 540 1 840 0 1 909 1 1 160 760 2 560 0 4 330 13 938,74
TJ S. Olbramovice 2 768 4 4 0 0 0 1 840 1 080 1 840 0 2 442 1 1 160 1 520 2 560 0 5 538 16 980,05
TJ S. Ostopovice 2 873 2 9 0 0 0 1 840 540 4 140 0 2 534 1 1 160 760 5 760 0 5 748 21 482,76
SK NH Veselí n/Moravou 3 609 2 4 0 2 0 1 840 540 1 840 200 3 184 6 603,66
TJ S. Vracov 4 721 4 7 0 1 1 1 840 1 080 3 220 200 4 165 1 1 160 1 520 4 480 300 9 446 26 410,48
1.NH Brno 3 903 2 5 2 0 0 1 840 540 2 300 420 3 443 1 1 160 760 3 200 580 7 809 21 052,21
Severomoravská oblast 41 303 49 68 12 9 0 12 10 080 13 230 31 280 3 420 36 435 9 10 440 14 440 34 560 3 800 66 399 224 084,45
Sokol Albrechtičky 1 967 2 2 0 2 0 1 840 540 920 200 1 735 4 235,18
TJ S. Dluhonice 120 2 0 0 0 0 1 840 540 0 0 106 1 1 160 760 0 0 240 3 645,96
TJ Chropyně 5 800 4 10 0 1 0 1 840 1 080 4 600 100 5 116 1 1 160 1 520 6 400 150 11 605 32 571,20
Sokol Kokory 669 4 0 0 1 0 1 840 1 080 0 100 590 2 610,15
TJ S. Nelešovice 97 2 0 0 0 0 1 840 540 0 0 86 1 1 160 760 0 0 194 3 579,65
TJ S. Osek n/Bečvou 2 854 4 7 0 2 0 1 840 1 080 3 220 200 2 518 1 1 160 1 520 4 480 300 5 710 21 027,98TJ S. Osek n/Bečvou 2 854 4 7 0 2 0 1 840 1 080 3 220 200 2 518 1 1 160 1 520 4 480 300 5 710 21 027,98
TJ S. Pustějov 1 248 2 2 0 1 0 1 840 540 920 100 1 101 1 1 160 760 1 280 150 2 497 9 347,94
TJ S. Rokytnice 5 120 6 3 3 1 0 1 840 1 620 1 380 730 4 517 1 1 160 2 280 1 920 1 020 10 244 25 710,78
TJ S. Stará Ves n/Ondř. 4 479 4 12 2 0 0 1 840 1 080 5 520 420 3 951 1 1 160 1 520 7 680 580 8 962 31 712,80
SK Studénka 8 905 8 12 4 0 0 1 840 2 160 5 520 840 7 856 1 1 160 3 040 7 680 1 160 17 817 48 072,80
Sokol Svinov 5 481 5 12 2 0 0 1 840 1 350 5 520 420 4 835 12 965,04
SSK Vítkovice 4 563 6 8 1 1 0 1 840 1 620 3 680 310 4 025 1 1 160 2 280 5 120 440 9 130 28 604,97

Středočeská oblast 31 038 40 56 4 5 2 10 8 400 10 800 25 760 1 540 27 380 9 10 440 13 680 26 880 2 060 51 409 178 349,09
Severočeská oblast 35 960 29 64 4 6 0 8 6 720 7 830 29 440 1 440 31 722 8 9 280 11 020 40 960 2 060 71 949 212 421,42
Východočeská oblast 26 962 34 49 10 4 0 8 6 720 9 180 22 540 2 500 23 784 6 6 960 6 840 12 160 1 460 25 927 118 071,02
Západočeská oblast 53 831 98 106 16 13 1 24 20 160 26 460 48 760 4 760 47 487 19 22 040 26 980 54 400 4 850 80 843 336 739,88
Jihomoravská oblast 45 618 39 68 2 11 2 10 8 400 10 530 31 280 1 720 40 242 9 10 440 14 060 40 960 2 230 84 052 243 914,14
Severomoravská oblast 41 303 49 68 12 9 0 12 10 080 13 230 31 280 3 420 36 435 9 10 440 14 440 34 560 3 800 66 399 224 084,45

C E L K E M 234 712 289 411 48 48 5 72 60 480 78 030 189 060 15 380 207 050 60 69 600 87 020 209 920 16 460 380 580 1 313 580,00
Kontrolní řádek 1 313 580,00550 000 763 580,00



Tabulka č.6

Celkový souhrn pro rok 2014
ae af ag ah ai aj ak

Příspěvek-tab.3 Příspěvek-tab.4 Příspěvek CE Dotace MŠMT Dotace ČUS Dotace CE CELKEM vyplatí SNH uhradí oddíly

Legenda: ae = součet sloupců a-g (první část příspěvků dle tabulky 3)

af = součet sloupců i-n (první část příspěvků dle tabulky 4)

ag = celková výše příspěvků na činnost SNH

ah = součet sloupců t-x (podíl na přímých dotacích z MŠMT - viz takulka 5)

ai = součet sloupců y-ac (podíl na dotacích získaných prostřednictvím ČUS - viz takulka 5)

aj = celková výše podílu na dotacích SNH

ak = rozdíl mezi podílem na dotacích a příspěvkem na činnost SNH, tzn. sloupec aj mínus sloupec ag
( + ) hradí SNH ve prospěch oddílu, ( - ) hradí oddíl ve prospěch SNH

ae af ag ah ai aj ak
částka částka částka částka částka částka částka vyplatí SNH uhradí oddíly

Středočeská oblast 153 013,69 35 500,00 188 513,69 73 880,01 104 469,07 178 349,09 -10 164,60 13 101,45 23 266,05
Sokol Bakov n/Jizerou 19 380,81 9 280,00 28 660,81 13 174,18 0,00 13 174,18 -15 486,62 0,00 15 486,62
TJ S. Březno 14 478,06 4 100,00 18 578,06 8 911,43 14 736,47 23 647,91 5 069,85 5 069,85 0,00
TJ Avia Čakovice 20 954,52 4 760,00 25 714,52 9 600,22 16 951,78 26 552,00 837,48 837,48 0,00
TJ Spartak Modřany 23 717,41 6 340,00 30 057,41 12 303,00 21 282,39 33 585,39 3 527,99 3 527,99 0,00
TJ S. Podlázky 18 725,44 2 720,00 21 445,44 6 611,05 11 894,82 18 505,87 -2 939,57 0,00 2 939,57
TJ Republikán Praha 6 6 765,48 600,00 7 365,48 1 868,71 3 028,45 4 897,16 -2 468,32 0,00 2 468,32
KNH Spoje Praha 18 228,95 3 250,00 21 478,95 8 590,18 14 566,76 23 156,94 1 677,99 1 677,99 0,00
NH Řevnice 16 674,80 2 980,00 19 654,80 7 656,11 13 116,58 20 772,69 1 117,90 1 117,90 0,00
TJ Stará Huť 11 045,21 1 280,00 12 325,21 3 558,14 6 395,52 9 953,67 -2 371,54 0,00 2 371,54
DTJ Řevnice 3 043,03 190,00 3 233,03 1 606,99 2 496,29 4 103,27 870,24 870,24 0,00
Severočeská oblast 129 037,23 65 481,00 194 518,23 77 151,93 135 269,49 212 421,42 17 903,19 41 192,55 23 289,35
KNH Chomutov 9 551,84 11 391,00 20 942,84 5 037,62 8 199,26 13 236,88 -7 705,95 0,00 7 705,95
SK NH Klášterec n/Ohří 6 765,48 7 440,00 14 205,48 1 916,34 3 136,50 5 052,84 -9 152,64 0,00 9 152,64
SK NH Louka 7 411,98 10 130,00 17 541,98 4 523,27 7 265,04 11 788,30 -5 753,67 0,00 5 753,67
KNH Litvínov 12 895,47 2 670,00 15 565,47 9 254,92 15 344,62 24 599,54 9 034,08 9 034,08 0,00
TJ Jiskra Raspenava 22 626,33 8 550,00 31 176,33 16 606,81 31 743,12 48 349,92 17 173,59 17 173,59 0,00
TJ Baník Most  NH 26 527,23 9 980,00 36 507,23 14 917,67 25 088,55 40 006,22 3 498,99 3 498,99 0,00
TJ Šroubárna Žatec 26 584,11 4 700,00 31 284,11 15 383,69 27 386,31 42 770,00 11 485,89 11 485,89 0,00
SK Chomutov NH 16 674,80 10 620,00 27 294,80 9 511,61 17 106,10 26 617,71 -677,09 0,00 677,09

Pomocný sloupec

Pomocný sloupec

oddíl

oddíl



Tabulka č.6

Celkový souhrn pro rok 2014
ae af ag ah ai aj ak

Příspěvek-tab.3 Příspěvek-tab.4 Příspěvek CE Dotace MŠMT Dotace ČUS Dotace CE CELKEM vyplatí SNH uhradí oddíly
Pomocný sloupecoddíl

Východočeská oblast 135 949,40 30 350,00 166 299,40 64 724,39 53 346,63 118 071,02 -48 228,38 5 364,65 53 593,03
TJ Lázně Bělohrad 6 297,43 3 093,00 9 390,43 3 481,53 5 708,92 9 190,45 -199,98 0,00 199,98
TJ Červený Kostelec 7 322,75 852,00 8 174,75 2 397,52 3 824,52 6 222,03 -1 952,72 0,00 1 952,72
Sokol Dobruška 30 863,83 7 230,00 38 093,83 14 918,05 0,00 14 918,05 -23 175,78 0,00 23 175,78
HK Hlinsko 15 560,25 2 643,00 18 203,25 7 026,68 12 276,65 19 303,33 1 100,08 1 100,08 0,00
Sokol Krčín 34 207,46 9 252,00 43 459,46 18 695,51 0,00 18 695,51 -24 763,95 0,00 24 763,95
SK Rubena Náchod 6 765,48 1 442,00 8 207,48 1 810,49 2 896,40 4 706,89 -3 500,60 0,00 3 500,60
TJ S. Opatovice n/L. 23 183,61 5 448,00 28 631,61 12 022,16 20 722,22 32 744,39 4 112,78 4 112,78 0,00
TJ S. Podhorní Újezd 11 748,58 390,00 12 138,58 4 372,45 7 917,92 12 290,37 151,80 151,80 0,00
Západočeská oblast 362 115,68 158 219,92 520 335,60 147 626,74 189 113,14 336 739,88 -183 595,72 3 090,42 186 686,14
Sokol Blovice 24 676,98 6 590,83 31 267,81 8 846,32 0,00 8 846,32 -22 421,48 0,00 22 421,48
TJ Božkov 10 109,11 6 460,83 16 569,94 4 774,26 7 198,59 11 972,85 -4 597,09 0,00 4 597,09
Sokol Dobřív 15 414,16 6 420,83 21 834,99 5 552,58 0,00 5 552,58 -16 282,40 0,00 16 282,40
TJ S. Ejpovice 19 929,20 7 560,83 27 490,03 7 666,68 12 101,48 19 768,17 -7 721,86 0,00 7 721,86
TJ S. Hromnice 6 765,48 5 340,83 12 106,31 1 910,17 3 122,49 5 032,66 -7 073,65 0,00 7 073,65
TJ S. Chudenice 11 045,21 5 460,83 16 506,04 3 485,81 6 231,46 9 717,26 -6 788,77 0,00 6 788,77
TJ S. Kyšice 16 646,36 7 680,83 24 327,19 7 335,50 11 659,52 18 995,02 -5 332,17 0,00 5 332,17
TJ Plzeň-Litice 7 322,75 5 870,83 13 193,58 2 258,14 3 508,39 5 766,53 -7 427,06 0,00 7 427,06
TJ Litohlavy 14 445,71 6 500,83 20 946,54 3 846,28 6 088,75 9 935,03 -11 011,51 0,00 11 011,51
TJ Nezvěstice 26 348,79 6 980,83 33 329,62 11 725,09 20 390,30 32 115,39 -1 214,23 0,00 1 214,23
TJ DIOSS Nýřany 16 117,52 6 790,83 22 908,35 8 541,73 15 309,63 23 851,35 943,00 943,00 0,00
Sokol Osek u Rokycan 10 048,32 5 400,83 15 449,15 2 418,67 0,00 2 418,67 -13 030,49 0,00 13 030,49
TJ Přeštice 31 421,11 11 690,83 43 111,94 15 503,93 26 681,39 42 185,31 -926,62 0,00 926,62
TJ Příchovice 22 574,43 7 320,83 29 895,26 11 117,35 18 779,48 29 896,84 1,58 1,58 0,00
TJ Spartak Rožmitál 6 765,48 5 220,83 11 986,31 2 163,34 3 696,73 5 860,07 -6 126,24 0,00 6 126,24
Sokol Stupno 6 765,48 5 300,83 12 066,31 1 969,27 0,00 1 969,27 -10 097,04 0,00 10 097,04
Sokol Tymákov 33 003,70 9 320,83 42 324,53 15 566,84 0,00 15 566,84 -26 757,69 0,00 26 757,69
TJ Plzeň-Újezd 19 461,15 7 970,83 27 431,98 11 034,44 18 543,38 29 577,82 2 145,83 2 145,83 0,00
TJ Vřeskovice NH 16 117,52 6 310,83 22 428,35 6 556,56 11 025,99 17 582,54 -4 845,81 0,00 4 845,81
TJ Všenice 16 117,52 6 330,83 22 448,35 5 693,82 9 069,18 14 763,00 -7 685,35 0,00 7 685,35
TJ S. Záluží 9 051,44 5 460,83 14 512,27 2 429,51 4 146,79 6 576,30 -7 935,98 0,00 7 935,98
TJ Úslavan Ždírec 6 765,48 5 300,83 12 066,31 1 832,54 2 946,42 4 778,96 -7 287,35 0,00 7 287,35
TJ S. Štěnovice 8 437,30 5 510,83 13 948,13 3 461,31 5 430,65 8 891,96 -5 056,17 0,00 5 056,17
SKH Stupno 6 765,48 5 420,83 12 186,31 1 936,63 3 182,52 5 119,15 -7 067,16 0,00 7 067,16



Tabulka č.6

Celkový souhrn pro rok 2014
ae af ag ah ai aj ak

Příspěvek-tab.3 Příspěvek-tab.4 Příspěvek CE Dotace MŠMT Dotace ČUS Dotace CE CELKEM vyplatí SNH uhradí oddíly
Pomocný sloupecoddíl

Jihomoravská oblast 162 133,00 42 880,00 205 013,00 92 171,69 151 742,45 243 914,14 38 901,14 51 196,15 12 295,01
SK Moravská Slavia Brno 17 700,12 3 680,00 21 380,12 7 175,48 12 600,74 19 776,22 -1 603,90 0,00 1 603,90
TJ Draken Brno 29 111,67 6 000,00 35 111,67 13 949,67 23 964,77 37 914,44 2 802,77 2 802,77 0,00
TJ Jiskra Humpolec 19 461,15 4 850,00 24 311,15 14 477,10 26 570,78 41 047,89 16 736,74 16 736,74 0,00
SK Autonom Jihlava 22 069,06 3 940,00 26 009,06 13 533,01 25 174,69 38 707,70 12 698,63 12 698,63 0,00
TJ Miroslav NH 8 994,57 2 780,00 11 774,57 5 128,96 8 809,77 13 938,74 2 164,17 2 164,17 0,00
TJ S. Olbramovice 13 274,29 6 220,00 19 494,29 6 201,78 10 778,27 16 980,05 -2 514,25 0,00 2 514,25
TJ S. Ostopovice 11 780,92 4 010,00 15 790,92 8 054,40 13 428,36 21 482,76 5 691,84 5 691,84 0,00
SK NH Veselí n/Moravou 11 280,53 3 500,00 14 780,53 6 603,66 0,00 6 603,66 -8 176,87 0,00 8 176,87
TJ S. Vracov 16 622,89 3 510,00 20 132,89 9 504,61 16 905,87 26 410,48 6 277,59 6 277,59 0,00
1.NH Brno 11 837,80 4 390,00 16 227,80 7 543,01 13 509,20 21 052,21 4 824,41 4 824,41 0,00
Severomoravská oblast 196 579,38 47 280,00 243 859,38 94 445,23 129 639,22 224 084,45 -19 774,93 24 825,76 44 600,69
Sokol Albrechtičky 10 165,98 1 200,00 11 365,98 4 235,18 0,00 4 235,18 -7 130,81 0,00 7 130,81
TJ S. Dluhonice 6 765,48 700,00 7 465,48 1 485,86 2 160,10 3 645,96 -3 819,53 0,00 3 819,53
TJ Chropyně 17 760,90 6 200,00 23 960,90 11 736,44 20 834,76 32 571,20 8 610,30 8 610,30 0,00
Sokol Kokory 12 188,19 1 500,00 13 688,19 2 610,15 0,00 2 610,15 -11 078,03 0,00 11 078,03
TJ S. Nelešovice 6 765,48 800,00 7 565,48 1 465,57 2 114,08 3 579,65 -3 985,83 0,00 3 985,83
TJ S. Osek n/Bečvou 17 232,07 3 950,00 21 182,07 7 857,64 13 170,34 21 027,98 -154,08 0,00 154,08
TJ S. Pustějov 9 023,00 1 620,00 10 643,00 3 500,92 5 847,02 9 347,94 -1 295,06 0,00 1 295,06
TJ S. Rokytnice 21 568,67 2 650,00 24 218,67 9 086,58 16 624,20 25 710,78 1 492,11 1 492,11 0,00
TJ S. Stará Ves n/Ondř. 20 018,42 5 460,00 25 478,42 11 811,13 19 901,67 31 712,80 6 234,38 6 234,38 0,00
SK Studénka 30 863,83 8 720,00 39 583,83 17 215,50 30 857,30 48 072,80 8 488,97 8 488,97 0,00
Sokol Svinov 22 158,29 7 760,00 29 918,29 12 965,04 0,00 12 965,04 -16 953,25 0,00 16 953,25
SSK Vítkovice 22 069,06 6 720,00 28 789,06 10 475,23 18 129,74 28 604,97 -184,09 0,00 184,09

Středočeská oblast 153 013,69 35 500,00 188 513,69 73 880,01 104 469,07 178 349,09 -10 164,60 13 101,45 23 266,05
Severočeská oblast 129 037,23 65 481,00 194 518,23 77 151,93 135 269,49 212 421,42 17 903,19 41 192,55 23 289,35
Východočeská oblast 135 949,40 30 350,00 166 299,40 64 724,39 53 346,63 118 071,02 -48 228,38 5 364,65 53 593,03
Západočeská oblast 362 115,68 158 219,92 520 335,60 147 626,74 189 113,14 336 739,88 -183 595,72 3 090,42 186 686,14
Jihomoravská oblast 162 133,00 42 880,00 205 013,00 92 171,69 151 742,45 243 914,14 38 901,14 51 196,15 12 295,01
Severomoravská oblast 196 579,38 47 280,00 243 859,38 94 445,23 129 639,22 224 084,45 -19 774,93 24 825,76 44 600,69

C E L K E M 1 138 828,38 379 710,92 1 518 539,30 550 000,00 763 580,00 1 313 580,00 -204 959,30 138 770,97 343 730,27
Kontrolní řádek -204 959,30 -204 959,301 518 539,30 1 313 580,00


